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TYÖ- JA ELINKEINOMINISTERIÖ   MUISTIO   24.4.2025  
 
 
SUOMEN VALTUUSKUNNAN ASETTAMINEN KANSAINVÄLISEN TYÖJÄRJESTÖN (ILO) 
113. TYÖKONFERENSSIIN 2.-13.6.2025  
 
 
Kansainvälisen työjärjestön 113. työkonferenssi järjestetään 2.–13.6.2025 Genevessä.  
 
Työkonferenssin asialistalla ovat:  
 

I. Hallintoneuvoston puheenjohtajan ja ILOn pääjohtajan raportit 
- Hallintoneuvoston puheenjohtajan raportti kaudelta 2024–2025 
- Pääjohtajan raportti (teemana työpaikat, oikeudet ja kasvu) 
- Liite: Työntekijöiden tilanne miehitetyillä arabialueilla 

II. Ehdotus ohjelmaksi ja budjetiksi vuosille 2026–2027 ja muut kysymykset 
- Taloudellinen raportti ja tilintarkastajan sekä ulkoisen tilintarkastajan konsolidoidut 

tilinpäätökset vuodelta 2024 
III. Tietoa ja raportteja yleissopimusten ja suositusten soveltamisesta 

- Yleissopimusten ja suositusten soveltamista käsittelevän asiantuntijakomitean raportti  
- Yleiskatsaus työtapaturmavakuutuksesta (General Survey on employment injury 

protection) 
IV. Biologisten vaarojen torjunta (standard-setting-komitea, toinen käsittely) 
V. Ihmisarvoinen työ alustataloudessa (standard-setting-komitea, ensimmäinen käsittely) 
VI. Yleiskeskustelu: innovatiiviset lähestymistavat epävirallisen talouden torjumiseksi ja 

siirtymää kohti virallista taloutta ihmisarvoisen työn edistämiseksi 
VII. ILO:n kolmikantainen viestit toiseen sosiaalisen kehityksen huippukokoukseen vuonna 2025 
VIII. ILOn perussäännön 33 artiklan mukaiset toimenpiteet, joilla varmistetaan, että Myanmar 

noudattaa tutkintakomission suosituksia 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt ehdotuksia työnantajia edustaviksi valtuuskunnan jäseniksi 
Elinkeinoelämän keskusliitolta (EK) ja Suomen Yrittäjiltä (SY) sekä työntekijöitä edustaviksi jäseniksi 
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestöltä (SAK), STTK:lta ja Akavalta.  
 
Valtuuskunnan asettamiseen sovelletaan naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 
4 §:n mukaista viranomaisen velvollisuutta edistää sukupuolten välistä tasa-arvoa. Tasa-arvolain 4 a §:n 
1 momentin kiintiösäännöstä ei sovelleta valtuuskuntien asettamiseen. Työmarkkinajärjestöjä on pyydetty 
mahdollisuuksien mukaan huomioimaan edustajia esittäessään sukupuolten tasa-arvo. 
Työmarkkinajärjestöillä on ILOn perussäännön mukaan oikeus tehdä esityksensä itsenäisesti. 
Työnantajien ja työntekijöiden edustajat ehdotetaan määrättäviksi ILOn perussäännön edellyttämällä 
tavalla näiden järjestöjen tekemien esitysten mukaisesti.  
 
Valtuuskunnassa olisivat hallituksen edustajina neuvotteleva virkamies Päivi Kantanen työ- ja 
elinkeinoministeriöstä ja pysyvä edustaja, suurlähettiläs Heidi Schroderus-Fox Suomen pysyvästä 
edustustosta Genevessä. Hallituksen edustajien varajäseninä olisivat johtava asiantuntija Elli Nieminen ja 
ministerineuvos Markus Heydemann Suomen pysyvästä edustustosta Genevessä.  
 
Työnantajien valtuutettuna olisi asiantuntija Katja Miettinen Elinkeinoelämän keskusliitto EK:sta ja 
työntekijöiden valtuutettuna lakimies Paula Ilveskivi Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK:sta. 
Työnantajien varavaltuutettuina olisivat johtava asiantuntija Anne Salomaa Elinkeinoelämän keskusliitto 
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EK:sta. Työntekijöiden varavaltuutettuna olisi johtava asiantuntija Miia Kannisto Akava ry:stä. Lisäksi 
työ- ja elinkeinoministeriö oikeutettaisiin määräämään valtuuskuntaan tarpeelliset neuvonantajat.


